
 

 
 

 

Uchwała nr  5/2022 

Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki 

   Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

                z dnia 16 lutego 2022 r.  

 

w sprawie uchylenia w części uchwały  nr 16 /2021 z dnia 19 maja 

2021 r.  Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki 

          Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

Rada Naukowa ds. stopni w dziedzinie sztuki działając na podstawie art. 163 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 256 ze zm.)) 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

uchyla uchwałę nr  16/2021 z dnia 19 maja 2021 r. Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie 

sztuki Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w części dotyczącej wyznaczenia prof. ASP dr 

hab. Jacka Staniszewskiego na promotora   w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr 

Moniki Jenowein - Patyczek. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Uzasadnienie 

 
Pismem z dnia 02 lutego 2022 r. prof. ASP dr hab. Jacek Staniszewski  promotor w rzeczonym 

postepowaniu złożył wniosek o odwołanie swojej osoby z funkcji promotora, w związku  

z powyższym Rada Naukowa ds. stopni dziedzinie sztuki przychylając się do wniosku 

promotora, postanowiła jak wyżej.   

 

 

                  …….………………………………………. 
podpis i pieczęć Przewodniczącego Rady Naukowej ds. 

stopni w dziedzinie sztuki 


